
1a giornata attività interzona di categoria Foglio n. 1
14/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/02/2016 ore 15:00

Serie n° 6 di 6
2 SPITALERI ALESSANDRO 2001 SPORT MANAGEMENT 01:02.30
3 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTO 00:59.70
4 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:59.19
5 SHANDRO VICTOR 2002 ANTARES NUOTO 00:58.77
6 BURINI ALESSANDRO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 00:59.00
7 MASSAFRA FRANCESCO 2002 PADOVANUOTO 00:59.50
8 CALEARO DAVIDE 2002 TEAM EUGANEO 01:00.10

Serie n° 5 di 6
2 BRESSAN EDOARDO 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:58.40
3 PALLARO ANGELO 2002 GABBIANO 00:57.70
4 PREVIERO SEBASTIANO 2002 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 00:57.50
5 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 2001 TEAM 00:57.10
6 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 SPORT MANAGEMENT 00:57.40
7 CHILESE NICOLAS 2000 3 PISCINE 00:57.60
8 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 00:58.05

Serie n° 4 di 6
1 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:56.80
2 CONTE BONIN PAOLO 2002 3 PISCINE 00:56.70
3 SCANDOLA MATTEO 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 00:55.77
4 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:55.50
5 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 PADOVANUOTO 00:55.40
6 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTO 00:55.40
7 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 00:55.51
8 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO 00:56.00
9 SCANDOLA PIETRO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:56.74
10 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 00:56.90

Serie n° 3 di 6
1 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 00:55.16
2 CERVELLIN STEFANO 1997 ACQUAMBIENTE 00:54.60
3 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO 00:54.50
4 DAL FARRA MATTIA 2000 TEAM VENETO 00:54.23
5 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAM 00:53.89
6 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:53.91
7 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 00:54.37
8 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTO 00:54.50
9 DONATELLI DAVIDE 2000 LEOSPORT 00:55.10
10 MENEGHINI ANDREA 2001 TEAM VENETO 00:55.20

Serie n° 2 di 6
1 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 00:53.60
2 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:53.48
3 CASTELLO MATTIA 1999 ACQUAMBIENTE 00:53.30
4 CASAROTTO WILLIAM 1996 AQUAREA VICENZA 00:52.50
5 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETO 00:52.28
6 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 DE AKKER TEAM 00:52.30
7 MAGRO NICOLA 1997 PADOVANUOTO 00:52.84
8 GAZZOLA GIANLUCA 1997 TEAM VENETO 00:53.38
9 MAGGIO ANTONIO 1998 PADOVANUOTO 00:53.50
10 GERARDIN ALESSIO 2000 ANTARES NUOTO 00:53.70

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona di categoria Foglio n. 2
14/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 SANTI MATTIA 1997 ANTARES NUOTO 00:52.10
2 GOBBO DAVIDE 1999 AQUAREA VICENZA 00:51.68
3 FERRO RICCARDO 1998 LEOSPORT 00:51.41
4 NANTO FILIPPO 1997 SCHIO NUOTO 00:51.27
5 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETO 00:50.74
6 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEO 00:51.12
7 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETO 00:51.37
8 SANTI ENRICO 1996 ANTARES NUOTO 00:51.47
9 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 00:52.10
10 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETO 00:52.24

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 14/02/2016 ore 15:40

Serie n° 5 di 5
2 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORT MANAGEMENT 01:05.10
3 SPIGOLON ALYSON 2003 ACQUAMBIENTE 01:04.10
4 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:03.00
5 ZALTRON MARIA 2000 SPORT MANAGEMENT 01:02.50
6 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 01:02.90
7 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 01:03.10
8 HUEZ NICOLE 2003 LEOSPORT 01:04.80
9 SAVOIA REBECCA 2002 SPORT MANAGEMENT 01:14.61

Serie n° 4 di 5
2 GANDOLFI GAIA 2001 LEOSPORT 01:02.30
3 ZANCO DESY 2003 3 PISCINE 01:02.04
4 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 01:01.70
5 GIACON MARIA VITTORIA 2001 TEAM VENETO 01:01.46
6 ZOPPELLETTO GAIA 2002 3 PISCINE 01:01.55
7 PASSERINI MARTA 2002 2001 TEAM 01:02.00
8 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO 01:02.10
9 DAL FARRA ANNA 2003 TEAM VENETO 01:02.50

Serie n° 3 di 5
1 CORAGGIA ARIANNA 2001 TEAM EUGANEO 01:01.40
2 BENACCHIO BENEDETTA 2002 3 PISCINE 01:01.10
3 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 AQUAREA VICENZA 01:00.90
4 RAIMONDI CHIARA 2001 TEAM EUGANEO 01:00.89
5 RAMPON ARIANNA 2000 LEOSPORT 01:00.80
6 GHISELLI RICCI ALICE 2000 PADOVANUOTO 01:00.80
7 GIROTTO REBECCA 2001 2001 TEAM 01:00.90
8 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 01:00.99
9 DA RIF VALENTINA 2000 ANTARES NUOTO 01:01.10
10 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:01.45

Serie n° 2 di 5
1 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.33
2 GRASSO GIULIA 2000 PADOVANUOTO 00:59.63
3 DE POLI ALESSANDRA 2002 TEAM VENETO 00:59.56
4 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 00:59.40
5 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 00:59.06
6 MARAGNO SARA 2000 GABBIANO 00:59.30
7 CASTELLETTI ELISA 1999 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 00:59.54
8 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 00:59.61
9 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETO 00:59.65
10 FINOCCHIARO GRETA 2001 TEAM VENETO 01:00.40

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona di categoria Foglio n. 3
14/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 RIGONI LISA 1998 GABBIANO 00:58.40
2 GIANNINI COSTANZA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 00:58.30
3 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CITTA' SPORT VICENZA 00:58.00
4 SARTORI BEATRICE 2000 ANTARES NUOTO 00:56.82
5 CASARIN LEYRE 1998 TEAM VENETO 00:54.64
6 ZAMINATO GIORGIA 1998 TEAM VENETO 00:56.57
7 TRENTIN GIADA 1995 TEAM VENETO 00:57.11
8 GNOATO ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 00:58.04
9 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 00:58.37
10 BOSCO JESSICA 1999 TEAM VENETO 00:58.73

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/02/2016 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
2 SHANDRO VICTOR 2002 ANTARES NUOTO 02:21.70
3 MARCHIORELLO TOMAS 2002 3 PISCINE 02:18.30
4 SIMIONI FEDERICO 1999 3 PISCINE 02:13.80
5 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 02:12.30
6 ZANELLATO TOBIA 2000 TEAM EUGANEO 02:13.50
7 NAVARRI ALBERTO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 02:13.90
8 CASTELLAN RENATO 2002 3 PISCINE 02:20.20
9 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:24.20

Serie n° 1 di 2
2 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTO 02:10.00
3 SANTI MATTIA 1997 ANTARES NUOTO 02:08.00
4 MILANI ALBERTO 1993 TEAM VENETO 02:05.93
5 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 02:03.34
6 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 02:03.44
7 BIONDI STEFANO 1996 PADOVANUOTO 02:06.95
8 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 02:09.60
9 FANTINATO JACOPO 1999 3 PISCINE 02:11.60

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/02/2016 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
3 CASARIN VERONICA 2002 2001 TEAM 02:27.00
4 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 02:24.74
5 MASON GIORGIA 1998 GABBIANO 02:23.20
6 TODARO GIORGIA 2000 PADOVANUOTO 02:24.14
7 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 02:25.92
8 AGGIO DAISY 2003 3 PISCINE 02:32.90

Serie n° 1 di 2
3 CECCHIN GIULIA 2002 TEAM VENETO 02:22.80
4 PRETTO GIORGIA 2002 LEOSPORT 02:19.41
5 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETO 02:19.01
6 BENVENUTI GIULIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:19.40
7 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 02:22.30
8 TOSO ADELAIDE 2001 TEAM VENETO 02:23.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona di categoria Foglio n. 4
14/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/02/2016 ore 16:20

Serie n° 3 di 3
3 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:11.70
4 PENGUE JACOPO 2001 LEOSPORT 01:10.98
5 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.43
6 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 01:10.87
7 SALMASO VALERIO 2001 PADOVANUOTO 01:11.00
8 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.60

Serie n° 2 di 3
2 MAZZURANA MATTEO 2000 TEAM VENETO 01:08.00
3 DE CARLI FILIPPO 2000 LEOSPORT 01:07.77
4 QUINTO ANDREA 1998 LEOSPORT 01:06.90
5 BANFICHI UMBERTO 1997 TEAM EUGANEO 01:06.28
6 GOBBO LUCA 1999 AQUAREA VICENZA 01:06.50
7 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTO 01:07.52
8 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO 01:07.90

Serie n° 1 di 3
1 RUSSO CHRISTIAN 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.05
2 PEROZZO NICOLO' 1998 2001 TEAM 01:05.38
3 INGLESE ALBERTO 1997 TEAM VENETO 01:05.25
4 ZULIAN GIACOMO 1997 TEAM VENETO 01:04.05
5 LUCATO LEONARDO 1998 TEAM VENETO 01:01.38
6 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 01:03.41
7 TONIOLO TOMMASO 1999 TEAM VENETO 01:05.06
8 CARANZA GIACOMO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.29
9 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.48
10 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 01:06.18

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/02/2016 ore 16:30

Serie n° 2 di 2
1 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:22.31
2 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE 01:20.60
3 DROGHETTI GIADA 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:19.30
4 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT 01:17.80
5 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTO 01:17.27
6 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 01:17.59
7 CERCHIARO IRENE 2002 TEAM VENETO 01:17.82
8 SCARABOTTOLO LUDOVICA 2001 2001 TEAM 01:20.00
9 ZAMBERLAN ASIA 2003 LEOSPORT 01:21.40

Serie n° 1 di 2
1 ORTIS ADELE 2001 TEAM VENETO 01:16.80
2 CIELO ALESSIA 2003 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 01:16.00
3 DELLA BELLA ELETTRA 1998 3 PISCINE 01:14.50
4 PEGORIN GIULIA 1998 ANTARES NUOTO 01:13.57
5 MOMETTO SERENA 1993 TEAM VENETO 01:11.17
6 BOIFAVA BRIGITTA 2000 DE AKKER TEAM 01:11.70
7 VISSA ANNA 1998 SCHIO NUOTO 01:14.21
8 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:15.50
9 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.16
10 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETO 01:17.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività interzona di categoria Foglio n. 5
14/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/02/2016 ore 16:40

Serie n° 2 di 2
3 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 02:25.00
4 CONTE BONIN PAOLO 2002 3 PISCINE 02:21.40
5 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 02:15.60
6 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:20.50
7 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 02:23.30
8 PREVIERO SEBASTIANO 2002 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 02:25.00

Serie n° 1 di 2
2 DE POLI ALBERTO 1999 3 PISCINE 02:15.00
3 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT 02:13.80
4 FANTINATO CRISTIAN 1999 TEAM VENETO 02:09.59
5 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEO 02:00.43
6 GERARDIN ALESSIO 2000 ANTARES NUOTO 02:04.49
7 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTO 02:11.70
8 MENEGHINI ANDREA 2001 TEAM VENETO 02:14.30

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/02/2016 ore 16:50

Serie n° 1 di 1
1 BENACCHIO BENEDETTA 2002 3 PISCINE 02:32.89
2 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE 02:31.00
3 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 02:26.36
4 PERLATI NANCY 2001 LEOSPORT 02:25.20
5 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTO 02:19.54
6 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 TEAM VENETO 02:23.49
7 FINOCCHIARO GRETA 2001 TEAM VENETO 02:26.14
8 MARRAFFA JESSICA 2000 ANTARES NUOTO 02:26.90
9 ZANCO DESY 2003 3 PISCINE 02:32.70

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/02/2016 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
2 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 02:26.60
3 SHANDRO VICTOR 2002 ANTARES NUOTO 02:23.59
4 CANOVA EDOARDO 2001 PADOVANUOTO 02:19.30
5 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:16.89
6 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 02:16.90
7 BRESSAN EDOARDO 2002 SPORTING CLUB VERONA 02:20.20
8 PALLARO ANGELO 2002 GABBIANO 02:25.70

Serie n° 1 di 2
2 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO 02:14.80
3 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 02:10.40
4 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 02:08.70
5 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 DE AKKER TEAM 02:03.91
6 REVERENNA MARCO 1994 PADOVANUOTO 02:06.99
7 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO 02:10.17
8 FRANCHIN MATTIA 1998 TEAM EUGANEO 02:12.69

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona di categoria Foglio n. 6
14/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/02/2016 ore 17:20

Serie n° 2 di 2
2 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT 02:36.60
3 DAL FARRA ANNA 2003 TEAM VENETO 02:33.21
4 BELTRAME ALESSIA 2001 3 PISCINE 02:31.90
5 DE POLI ALESSANDRA 2002 TEAM VENETO 02:28.92
6 TARANTELLO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO 02:31.60
7 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE 02:32.30
8 SPIGOLON ALYSON 2003 ACQUAMBIENTE 02:34.80
9 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:37.90

Serie n° 1 di 2
2 CANOLA ANNA 1998 TEAM EUGANEO 02:27.60
3 GHISELLI RICCI ALICE 2000 PADOVANUOTO 02:25.00
4 CORAZZA ROBERTA 1999 PADOVANUOTO 02:24.05
5 MARRAFFA JESSICA 2000 ANTARES NUOTO 02:20.22
6 MOMETTO SERENA 1993 TEAM VENETO 02:22.25
7 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 02:24.83
8 RODIGARI MATILDA 2001 TEAM VENETO 02:27.50
9 BENVENUTI GIULIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:28.20

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/02/2016 ore 17:40

Serie n° 6 di 6
3 SPITALERI ALESSANDRO 2001 SPORT MANAGEMENT 00:29.20
4 NAVARRI ALBERTO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 00:27.60
5 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 2001 TEAM 00:27.30
6 MASSAFRA FRANCESCO 2002 PADOVANUOTO 00:27.40
7 MARCHIORELLO TOMAS 2002 3 PISCINE 00:27.70

Serie n° 5 di 6
3 BURINI ALESSANDRO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 00:27.10
4 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 00:26.90
5 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:26.60
6 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 SPORT MANAGEMENT 00:26.60
7 BRESSAN EDOARDO 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:26.90
8 CALEARO DAVIDE 2002 TEAM EUGANEO 00:27.20

Serie n° 4 di 6
1 PENGUE JACOPO 2001 LEOSPORT 00:26.30
2 CONTE BONIN PAOLO 2002 3 PISCINE 00:25.76
3 SCANDOLA PIETRO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:25.70
4 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:25.30
5 DONATELLI DAVIDE 2000 LEOSPORT 00:25.23
6 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTO 00:25.28
7 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 00:25.45
8 CHILESE NICOLAS 2000 3 PISCINE 00:25.74
9 CANOVA EDOARDO 2001 PADOVANUOTO 00:26.30
10 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 00:26.40

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona di categoria Foglio n. 7
14/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 MAGGIO ANTONIO 1998 PADOVANUOTO 00:25.08
2 FANTINATO JACOPO 1999 3 PISCINE 00:24.95
3 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:24.90
4 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO 00:24.80
5 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 00:24.63
6 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 00:24.68
7 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:24.90
8 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO 00:24.90
9 BISTERZO ALBERTO 1999 PADOVANUOTO 00:25.00
10 ZANELLATO TOBIA 2000 TEAM EUGANEO 00:25.20

Serie n° 2 di 6
1 DAL FARRA MATTIA 2000 TEAM VENETO 00:24.50
2 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:24.30
3 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAM 00:24.23
4 SCANDOLA MATTEO 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 00:24.20
5 CERVELLIN STEFANO 1997 ACQUAMBIENTE 00:24.11
6 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 00:24.15
7 CASAROTTO WILLIAM 1996 AQUAREA VICENZA 00:24.21
8 MAGRO NICOLA 1997 PADOVANUOTO 00:24.23
9 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTO 00:24.40
10 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 00:24.57

Serie n° 1 di 6
1 BIONDI STEFANO 1996 PADOVANUOTO 00:23.99
2 NANTO FILIPPO 1997 SCHIO NUOTO 00:23.72
3 SANTI ENRICO 1996 ANTARES NUOTO 00:23.58
4 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETO 00:23.56
5 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETO 00:23.23
6 GOBBO DAVIDE 1999 AQUAREA VICENZA 00:23.49
7 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETO 00:23.56
8 FERRO RICCARDO 1998 LEOSPORT 00:23.60
9 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETO 00:23.88
10 SANTI MATTIA 1997 ANTARES NUOTO 00:24.00

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/02/2016 ore 17:50

Serie n° 5 di 5
2 SAVOIA REBECCA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:34.16
3 SABADIN EMMA 2003 3 PISCINE 00:29.30
4 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE 00:29.00
5 ZOPPELLETTO GAIA 2002 3 PISCINE 00:28.93
6 GANDOLFI GAIA 2001 LEOSPORT 00:28.98
7 PASSERINI MARTA 2002 2001 TEAM 00:29.00
8 HUEZ NICOLE 2003 LEOSPORT 00:29.70

Serie n° 4 di 5
2 CERCHIARO IRENE 2002 TEAM VENETO 00:28.90
3 PRETTO GIORGIA 2002 LEOSPORT 00:28.67
4 ZANCO DESY 2003 3 PISCINE 00:28.47
5 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.40
6 ZALTRON MARIA 2000 SPORT MANAGEMENT 00:28.40
7 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 00:28.54
8 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:28.80

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona di categoria Foglio n. 8
14/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 LUGLI LUDOVICA 2001 PADOVANUOTO 00:28.39
2 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.30
3 CORAGGIA ARIANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:28.01
4 RAMPON ARIANNA 2000 LEOSPORT 00:27.90
5 MASON GIORGIA 1998 GABBIANO 00:27.80
6 RIGONI LISA 1998 GABBIANO 00:27.80
7 RAIMONDI CHIARA 2001 TEAM EUGANEO 00:28.00
8 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.21
9 GIACON MARIA VITTORIA 2001 TEAM VENETO 00:28.32
10 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 00:28.40

Serie n° 2 di 5
1 NAPOLITAN CHIARA 2000 ACQUAMBIENTE 00:27.65
2 CIELO ALESSIA 2003 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 00:27.60
3 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 AQUAREA VICENZA 00:27.41
4 CUSINATO ILARIA 1999 TEAM VENETO 00:27.35
5 CASTELLETTI ELISA 1999 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 00:27.25
6 TODARO GIORGIA 2000 PADOVANUOTO 00:27.26
7 VISSA ANNA 1998 SCHIO NUOTO 00:27.36
8 GIROTTO REBECCA 2001 2001 TEAM 00:27.56
9 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 00:27.63
10 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:27.70

Serie n° 1 di 5
1 GIANNINI COSTANZA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.20
2 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETO 00:27.10
3 ZAMINATO GIORGIA 1998 TEAM VENETO 00:26.78
4 SARTORI BEATRICE 2000 ANTARES NUOTO 00:26.33
5 CASARIN LEYRE 1998 TEAM VENETO 00:25.58
6 BOSCO JESSICA 1999 TEAM VENETO 00:26.15
7 TRENTIN GIADA 1995 TEAM VENETO 00:26.77
8 GNOATO ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 00:26.91
9 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.14
10 ZARPELLON LUDOVICA 2001 TEAM VENETO 00:27.25

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/02/2016 ore 18:00

Serie n° 2 di 2
2 RUSSO CHRISTIAN 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.71
3 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.83
4 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO 00:30.50
5 BANFICHI UMBERTO 1997 TEAM EUGANEO 00:30.27
6 TONIOLO TOMMASO 1999 TEAM VENETO 00:30.30
7 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.76
8 BISTERZO ALBERTO 1999 PADOVANUOTO 00:31.70

Serie n° 1 di 2
2 CARANZA GIACOMO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.04
3 GOBBO LUCA 1999 AQUAREA VICENZA 00:30.00
4 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.60
5 LUCATO LEONARDO 1998 TEAM VENETO 00:28.44
6 ZULIAN GIACOMO 1997 TEAM VENETO 00:29.44
7 QUINTO ANDREA 1998 LEOSPORT 00:29.90
8 PEROZZO NICOLO' 1998 2001 TEAM 00:30.00
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1a giornata attività interzona di categoria Foglio n. 9
14/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/02/2016 ore 18:10

Serie n° 1 di 1
2 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:38.00
3 SCARABOTTOLO LUDOVICA 2001 2001 TEAM 00:35.90
4 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTO 00:34.80
5 BOIFAVA BRIGITTA 2000 DE AKKER TEAM 00:32.70
6 PEGORIN GIULIA 1998 ANTARES NUOTO 00:34.19
7 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.84
8 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTO 00:36.40

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/02/2016 ore 18:20

Serie n° 2 di 2
1 BURINI ALESSANDRO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 04:30.30
2 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 04:29.70
3 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTO 04:28.50
4 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA 04:21.60
5 MENEGHINI ANDREA 2001 TEAM VENETO 04:18.30
6 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 04:20.95
7 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 04:22.74
8 NAVARRI ALBERTO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 04:29.70
9 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTO 04:30.20

Serie n° 1 di 2
1 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 PADOVANUOTO 04:13.60
2 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 04:11.60
3 DAL FARRA MATTIA 2000 TEAM VENETO 04:06.50
4 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEO 04:00.49
5 GAZZOLA GIANLUCA 1997 TEAM VENETO 03:54.38
6 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 03:59.90
7 CASTELLO MATTIA 1999 ACQUAMBIENTE 04:05.60
8 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTO 04:10.50
9 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 04:11.70

800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 14/02/2016 ore 18:30

Serie n° 3 di 3
3 ZAMINATO BEATRICE 2002 3 PISCINE 09:29.70
4 RIGO CLAUDIA 2001 GABBIANO 09:27.70
5 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 09:23.30
6 GUERRIERO ALICE 2002 PADOVANUOTO 09:25.77
7 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 09:29.20

Serie n° 2 di 3
3 RODIGARI MATILDA 2001 TEAM VENETO 09:17.20
4 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO 09:08.70
5 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 09:06.00
6 TOSIN LUCREZIA 1997 PADOVANUOTO 09:06.40
7 DE POLI ALESSANDRA 2002 TEAM VENETO 09:13.80
8 FINOCCHIARO GRETA 2001 TEAM VENETO 09:19.70

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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1a giornata attività interzona di categoria Foglio n. 10
14/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 MORETTO SILVIA 2000 GABBIANO 09:03.81
2 DARIO ILARIA 1998 TEAM VENETO 09:00.82
3 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 09:00.10
4 ZARPELLON LUDOVICA 2001 TEAM VENETO 08:54.84
5 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 08:44.77
6 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 08:47.72
7 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 TEAM VENETO 08:59.00
8 GRASSO GIULIA 2000 PADOVANUOTO 09:00.60
9 LUGLI LUDOVICA 2001 PADOVANUOTO 09:02.10
10 RIGO AURORA 1998 GABBIANO 09:05.78
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